Liga Szkét Mistrzostw Sportowego | Runda
Gorzéw Wikp., 30-11- - 1-12-2018

Konkurencja 13
2018-11-30 - 18:46

Kobiet, 4 x 200m dowolny

18 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz?2

1 SMS Ostrowiec Sw. 1
2 SMS Poznan 1

3 SMS Wroctaw 1

4 SMS Raciborz 1

5 SMS Gdansk 1

6 SMS Olsztyn 1

7 SMS Gorzéw Wikp. 1

Seria2z?2

1 SMS Krakéw 1

2 SMS Warszawa 1
3 SMS Szczecin 1
4 SMS Oswiecim 1
SMS Lublin 1
SMS Bydgoszcz 1

(€]

0 N O

SMS Zielona Goéra 1

SMS Bielany Warszawa 1

SMS Ostrowiec Sw.
SMS Poznan

SMS Wroctaw

SMS Raciborz

SMS Gdarnsk

SMS Olsztyn

SMS Gorzéw WIkp.

SMS Krakow

SMS Warszawa

SMS Szczecin

SMS Oswiecim

SMS Lublin

SMS Bydgoszcz

SMS Bielany Warszawa
SMS Zielona Géra

9:14.80
9:03.18
8:56.41
9:01.77
9:09.62
9:36.47

8:51.63
8:46.18
8:36.82
8:26.76
8:26.86
8:41.96
8:50.10
8:53.46

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne "Stowianka"
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